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WYJAŚNIENIA IWZ 

 

Dotyczy: „Unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Głuchołazy w 
roku 2022” 

 

 

Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone do zapytania ofertowego wyjaśnia: 

1. Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem 
i unieszkodliwieniem? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z załącznikiem nr 5 do zapytania ofertowego, 5 nieruchomości jest objęte 
demontażem, transportem i unieszkodliwieniem natomiast 29 nieruchomości jest objęte 
transportem i unieszkodliwieniem. 
  
2. Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt 
falistych a ile płaskich? 

Odpowiedź: 

4 nieruchomości to budynki mieszkalne 

1 nieruchomość to budynek mieszkalno- gospodarczy 

3 nieruchomości są pokryte płytami płaskimi azbestowo-cementowymi 

2 nieruchomości są pokryte płytami falistymi azbestowo- cementowymi 

3. W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich? 

Odpowiedź: 

Płyty faliste 39,69Mg 

Płyty płaskie 37,30 Mg 

4. Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy 
również z elewacji budynku lub wnętrza budynku? 
Odpowiedź: 
Zakres prac dot. demontaży dotyczy tylko pokryć dachowych budynków 
 
5. Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w 
tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? 



 
Odpowiedź: 
Do demontażu i/lub odbioru nie są przewidziane płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i 
PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem  
 
6. Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, 
sznur, płaszcze, izolacje? 
 
Odpowiedź: 
Do odbioru przewidziane są rury  zawierające azbest w ilości 0,2Mg 
 
7. Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do 
rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach? 

Odpowiedź: 

Z informacji jakich posiada zamawiający obiekty na których będzie przeprowadzona 
usługa demontażu to obiekty mieszkalne lub mieszkalno-gospodarcze nie przewidziane 
do rozbiórki, po pożarze, uszkodzone czy po wichurach. 

Dodatkowo załącznik nr 5 zawierający wykaz nieruchomości z dodatkowymi informacjami dot. 
powyższego zapytania 

Zamawiający w celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania ofert po udzieleniu niniejszych 
wyjaśnień, zmienia termin składania ofert na dzień 15.06.2022r. do godz. 10.00. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do wiadomości strona internetowa prowadzonego postępowania. 
 


